



R.U.C.: 20610681477

FACTURA  
ELECTRONICA

F001 – 0000854

FECHA DE EMISIÓN: 29-09-2023

FECHA DE VENCIMIENTO: 29-10-2023

R.U.C. Nro: 20611346582

SEÑOR(ES): CONSORCIO INTI RAYMI

DIRECCION: C.R SAN FELIPE NRO. 37 - ED. CENTRO COMERCIAL - LIMA - LIMA - JESÚS MARÍA

CONDICION: CREDITO 30 DIAS

ORDEN DE COMPRA:

GUIAS: -

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M	PRECIO	IMPORTE
1	002587	TUBO ACERO S/ SCH 40 DE 2 1/2" X 6.00 MTS	20.00		260.44050	5,208.81
2	002399	TUBO ACERO S/ SCH 40 DE 6" X 6.00 MTS	10.00		830.50800	8,305.08
3	001704	VARILLA CONSTRUCCION 1/2 SP	100.00		33.05080	3,305.08
4	001703	VARILLA CONSTRUCCION 3/4 SP	120.00		66.10167	7,932.20
5	001705	VARILLA CONSTRUCCION 3/8 SP	150.00		21.18647	3,177.97
6	000755	PL 3/4 X 1200 X 2400	6.00		1,502.03333	9,012.20
7	000827	PL 3/8" x 1200 x 2400	10.00		737.28800	7,372.88
8	000718	PT 3/8" x 2" x 6m	36.00		82.20333	2,959.32
9	000796	PT 1/4" x 4" x 6m	10.00		104.23700	1,042.37
10	001255	PT. 1" X 1/4" X 6000 MM A-36	200.00		9.23730	1,847.46

SON: CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS CON 80/100 SOLES



Autorizado mediante la  
R.I. Nro.

034-005-0005315

Op.gravada: S/ 50,163.37

Op.inafecta: S/ 0.00

Op.exonerada: S/ 0.00

Op.gratuita: S/ 0.00

Total Descuentos: S/ 0.00

I.S.C.: S/ 0.00

I.G.V.: S/ 9,029.43

**IMPORTE TOTAL: S/ 59,192.80**

DEPOSITO EN EFECTIVO  
LIMA, 05-10-2023

CTA...: 0011-0139-38-0100101080 DIV: SOLES  
TIT...: CONSORCIO QHATU EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 18.354.50

C/C ITF...: S/ 0.90

PAG: 1/ 1

CLAVE: B633/2T24/P040417 /000002074/16:03  
OF. CAMANA

DEPOSITO EN EFECTIVO  
ATE, 05-10-2023

CTA...: 0011-0139-38-0100101080 DIV: SOLES  
TIT...: CONSORCIO QHATU EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 40.838.30

C/C ITF...: S/ 2.00

PAG: 1/ 1

CLAVE: B633/T1N2/P034224 /000002066/11:42  
OF. SANTA ANITA